
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 A - Gemischt U 11 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Oberhöchstadt 8 7:1 35:13 71:30 522:307
2 TC Obernhain 8 6:2 34:14 68:35 518:318
3 TC Steinbach 8 6:2 30:18 66:37 494:325
4 TEVC Kronberg 8 5:3 32:16 68:35 514:332
5 Sportwelt Rosbach 8 5:3 24:24 50:49 362:379
6 TC Florstadt 8 4:4 20:28 41:58 326:408
7 TC Nieder Weisel 8 2:6 21:27 47:57 388:448
8 Usinger TC 8 1:7 20:28 44:58 399:430
9 TC Wöllstadt 8 0:8 0:48 0:96 0:576

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.03.05.2004 TEVC Kronberg

Sportwelt Rosbach
TC Florstadt
TV Oberhöchstadt

Usinger TC
TC Steinbach
TC Nieder Weisel
TC Wöllstadt

6:0
3:3
3:3
6:0

Mo.10.05.2004 Usinger TC
TC Steinbach
TC Wöllstadt

TC Florstadt
TV Oberhöchstadt
TC Obernhain

2:4
3:3
0:6

Di. 11.05.2004 15:00 TC Nieder Weisel Sportwelt Rosbach 3:3
Mo.17.05.2004 Sportwelt Rosbach

TC Obernhain
TV Oberhöchstadt
TC Florstadt

Usinger TC
TC Steinbach
TC Nieder Weisel
TEVC Kronberg

4:2
5:1
5:1
4:2

Mo.24.05.2004 Usinger TC
TC Steinbach
TC Nieder Weisel
TEVC Kronberg

TV Oberhöchstadt
TC Wöllstadt
TC Obernhain
Sportwelt Rosbach

3:3
6:0
2:4
5:1

Mo.14.06.2004 TC Obernhain
TV Oberhöchstadt
TC Wöllstadt
Sportwelt Rosbach

Usinger TC
TEVC Kronberg
TC Nieder Weisel
TC Florstadt

5:1
4:2
0:6
5:1

Mo.21.06.2004 Usinger TC
TEVC Kronberg
TC Nieder Weisel
TC Florstadt

TC Wöllstadt
TC Obernhain
TC Steinbach
TV Oberhöchstadt

6:0
4:2
2:4
2:4

Mo.28.06.2004 TC Steinbach
TC Obernhain
TC Wöllstadt
TV Oberhöchstadt

Usinger TC
TC Florstadt
TEVC Kronberg
Sportwelt Rosbach

3:3
6:0
0:6
4:2

Mo.05.07.2004 Usinger TC
TC Florstadt
TEVC Kronberg
Sportwelt Rosbach

TC Nieder Weisel
TC Wöllstadt
TC Steinbach
TC Obernhain

3:3
6:0
2:4
0:6

Mo.12.07.2004 TC Nieder Weisel
TC Wöllstadt
TC Steinbach
TC Obernhain

TEVC Kronberg
Sportwelt Rosbach
TC Florstadt
TV Oberhöchstadt

1:5
0:6
6:0
0:6
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