

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 A - Gemischt U 11 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Oberhöchstadt	8	7:1	35:13	71:30	522:307
2	TC Obernhain	8	6:2	34:14	68:35	518:318
3	TC Steinbach	8	6:2	30:18	66:37	494:325
4	TEVC Kronberg	8	5:3	32:16	68:35	514:332
5	Sportwelt Rosbach	8	5:3	24:24	50:49	362:379
6	TC Florstadt	8	4:4	20:28	41:58	326:408
7	TC Nieder Weisel	8	2:6	21:27	47:57	388:448
8	Usinger TC	8	1:7	20:28	44:58	399:430
9	TC Wöllstadt	8	0:8	0:48	0:96	0:576

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 03.05.2004	TEVC Kronberg	Usinger TC	6:0
	Sportwelt Rosbach	TC Steinbach	3:3
	TC Florstadt	TC Nieder Weisel	3:3
	TV Oberhöchstadt	TC Wöllstadt	6:0
Mo. 10.05.2004	Usinger TC	TC Florstadt	2:4
	TC Steinbach	TV Oberhöchstadt	3:3
	TC Wöllstadt	TC Obernhain	0:6
Di. 11.05.2004 15:00	TC Nieder Weisel	Sportwelt Rosbach	3:3
	Sportwelt Rosbach	Usinger TC	4:2
Mo. 17.05.2004	TC Obernhain	TC Steinbach	5:1
	TV Oberhöchstadt	TC Nieder Weisel	5:1
	TC Florstadt	TEVC Kronberg	4:2
	Usinger TC	TV Oberhöchstadt	3:3
Mo. 24.05.2004	TC Steinbach	TC Wöllstadt	6:0
	TC Nieder Weisel	TC Obernhain	2:4
	TEVC Kronberg	Sportwelt Rosbach	5:1
	Usinger TC	TV Oberhöchstadt	3:3
Mo. 14.06.2004	TC Obernhain	Usinger TC	5:1
	TV Oberhöchstadt	TEVC Kronberg	4:2
	TC Wöllstadt	TC Nieder Weisel	0:6
	Sportwelt Rosbach	TC Florstadt	5:1
Mo. 21.06.2004	Usinger TC	TC Wöllstadt	6:0
	TEVC Kronberg	TC Obernhain	4:2
	TC Nieder Weisel	TC Steinbach	2:4
	TC Florstadt	TV Oberhöchstadt	2:4
Mo. 28.06.2004	TC Steinbach	Usinger TC	3:3
	TC Obernhain	TC Florstadt	6:0
	TC Wöllstadt	TEVC Kronberg	0:6
	TV Oberhöchstadt	Sportwelt Rosbach	4:2
Mo. 05.07.2004	Usinger TC	TC Nieder Weisel	3:3
	TC Florstadt	TC Wöllstadt	6:0
	TEVC Kronberg	TC Steinbach	2:4
	Sportwelt Rosbach	TC Obernhain	0:6
Mo. 12.07.2004	TC Nieder Weisel	TEVC Kronberg	1:5
	TC Wöllstadt	Sportwelt Rosbach	0:6
	TC Steinbach	TC Florstadt	6:0
	TC Obernhain	TV Oberhöchstadt	0:6